ИЗВЕЩЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ

(ЭА18в-2018, реестровый номер процедуры FKR29011800064   от 29.01.2018г.)

на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам:

Смоленская область, г. Рославль, мкр. 17, д. 15;

Смоленская область, г. Рославль, мкр. 17, д. 14

(далее соответственно –документация, извещение).

г. Смоленск                                                                                                                              13.02.2017г.

Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Смоленской области» (далее – Региональный оператор) согласно

п.130 Постановления Правительства №615 от 01.07.2016г. сообщает лицам, включенным в реестр

квалифицированных подрядных организаций по итогам предварительного отбора и имеющим

право участвовать по установленному предмету электронного аукциона и начальной

(максимальной) цене договора, и прошедшим регистрацию на Единой электронной площадке (АО

«Единая электронная торговая площадка»), о внесении изменений в документацию об

электронном аукционе №ЭА18в-2018, реестровый номер процедуры FKR29011800064   от

29.01.2018г.

1. Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение:

1.1. Пункт 5 извещения «Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в

электронном аукционе» изложить в следующей редакции:

     «25» февраля 2018 года 17 часов 00 минут (время московское)»

2.1. Пункт 6 извещения «Дата завершения срока рассмотрения заявок на участие в

электронном аукционе» изложить в следующей редакции:

     «27» февраля 2018 года 17 часов 00 минут (время московское)»

3.1. Пункт 7 извещения «Дата проведения электронного аукциона» изложить в следующей

редакции:

     «02» марта 2018 года»

4.1. Пункт 9 извещения «Сроки выполнения работ (оказания услуг)» изложить в

следующей редакции:

«Лот 1: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном

по адресу: Смоленская область, г. Рославль, мкр. 17, д. 15:

- 85 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 2 августа 2018 г., в том числе:

1 этап 70 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 12 июля 2018г. выполнение работ и передача

документации в соответствии с п. 8.4 договора о проведении капитального ремонта;

   2 этап 15 рабочих дней с 13 июля 2018 г. по 2 августа 2018 г. приемка работ Заказчиком и

рабочей (приемочной) комиссией;

Лот 2: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по

адресу: Смоленская область, г. Рославль, мкр. 17, д. 14:

- 85 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 2 августа 2018 г., в том числе:

1 этап 70 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 12 июля 2018г. выполнение работ и передача

документации в соответствии с п. 8.4 договора о проведении капитального ремонта;

  2 этап 15 рабочих дней с 13 июля 2018 г. по 2 августа 2018 г. приемка работ Заказчиком и

рабочей (приемочной) комиссией.»

2

2. Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию об электронном

аукционе:

2.1. Пункты 7, 8, 9 Раздела Х «Информационная карта» изложить в следующей редакции:

№

п/п
Наименование Информация

7
Срок подачи заявок на участие в

электронном аукционе

1. Участник электронного аукциона вправе

подать заявку на участие в электронном аукционе в

любое время после размещения Извещения о

проведении электронного аукциона до

предусмотренных Документацией об электронном

аукционе даты и времени окончания срока подачи

заявок.

2. Дата и время окончания срока подачи заявок

на участие в электронном аукционе: «25» февраля

2018 года в 17 час. 00 мин. (московское время).

8

Дата завершения срока

рассмотрения заявок на участие в

электронном аукционе

«27» февраля 2018 года в 17 час. 00 мин.
(московское время).

9
Дата и время проведения

электронного аукциона

«02» марта 2018 года.

Время проведения электронного аукциона

устанавливается оператором электронной площадки.

2.2. Пункт 12 Раздела Х «Информационная карта» изложить в следующей редакции:

№

п/п
Наименование Информация

12
Сроки выполнения работ

(оказания услуг)

         Лот 1: Капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Смоленская область, г. Рославль, мкр. 17, д. 15:

- 85 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 2 августа

2018 г., в том числе:

1 этап 70 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 12 июля

2018г. выполнение работ и передача документации в

соответствии с п. 8.4 договора о проведении

капитального ремонта;

2 этап 15 рабочих дней с 13 июля 2018 г. по 2

августа 2018 г. приемка работ Заказчиком и рабочей

(приемочной) комиссией;

         Лот 2: Капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Смоленская область, г. Рославль, мкр. 17, д. 14:

- 85 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 2 августа

2018 г., в том числе:

1 этап 70 рабочих дней с 2 апреля 2018 г. по 12 июля

2018г. выполнение работ и передача документации в

соответствии с п. 8.4 договора о проведении

капитального ремонта;

3

2 этап 15 рабочих дней с 13 июля 2018 г. по 2

августа 2018 г. приемка работ Заказчиком и рабочей

(приемочной) комиссией

2.3. Приложение №2 «Техническое задание на выполнение работ (оказание услуг)» по Лоту

№1, «Техническое задание на выполнение работ (оказание услуг)» Лоту №2 в составе

документации изложить в новой редакции и разместить в процедуре электронного аукциона по

вышеуказанным лотам на сайте оператора электронной площадки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.roseltorg.ru/  и официальном сайте

https://kaprem.admin-smolensk.ru в течение одного рабочего дня со дня принятия решения.

 Остальные разделы документации о проведении электронного аукциона остаются без

изменений.

Обращаем внимание всех заинтересованных участников электронного аукциона, что учет

настоящих изменений при подготовке заявок на участие в электронном аукционе, обязателен.

https://www.roseltorg.ru/
https://kaprem.admin-smolensk.ru/